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
Спирс. Илот. Анюта. Кадр. Снедь. Долли. Ерь. Привкус. Суши. Абрек. Даса. Пони. Дверь. Скулеж. Тайга. Диво. Дзот. Суша. Азиат. Жиро. Ободок. Рында. Марь. Арык. Како. По вертикали: Фармаколог. Пасюк. Постер. Карта. Ромео. Шнур. Триод. Иней. Шариат. Стаж. Декор. 
Рев. Гад. Дрожь. Цаца. Алсу. Фаза. Спуд. Шура. Вес. Саддам. Гвалт. Свита. Какао. Дасаев. Кайф. Рожь. Кинжал. Лего. Эдип. Дра. Кулинар. Обзор. Санд. План. Офсет. Исток. Тиф. Авиа. Чикаго. Рулет. Осин. Брусок. Ангара. Орикс. Лютер. Луда. Сезанн. Захаров. Трот. Ремешок. 
Гавана. Аваль. Тальк. Жако. 

Реклама (16+)



Редакция оставляет за собой 
право не публиковать 
бесплатные объявления в том 
случае, если их количество 
будет превышать запланиро-
ванный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 8 (34397) 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

752
ОБЪЯВЛЕНИЯ

г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  В соответствии с условиями использования материнского капитала, предусмотренными  ФЗ РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Продажа  квартир в ЖК «ДОМ У ПРУДА»
Официальный партнер САИЖК

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ 
ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Земельный участок К.Либкнехта, 6 3600 2800

Торговая площадь К.Либкнехта, 65 90 3000

Действующее кафе К.Либкнехта, 5 332 7500

Торговая площадь М.Горького, 21 176 кв.м 10000

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Таунхаус за СК «Темп» 2-этажный, недострой, 170 кв.м, 4 сотки 1750

Дом, з/у ул. Умнова
Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., 

скважина, баня, 13 сот.
1700

Зем. уч Совхоз 15 соток, у воды 1400

Зем. уч. Совхоз 10 соток 850

Зем. уч Ледянка 24 сотки, электричество, дорога, пруд 800

Зем. уч Мариинск 15 соток новой нарезки, электричество 400

Зем. уч. Биатлон 10,5 сотки, ИЖС 400

Зем. уч. Шумиха 15 соток 100

Сад. уч. СОТ «Надежда», Гусевка 10 соток, в новой нарезке, дорога 80

Гараж ул. Азина 28 кв.м, подпол 430

Гараж ГСК «Ельчевский» Капитальный, 19 кв.м, без ям, пол бетонный 80

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

комната
в 3 комн.

ч/п СТ К.Либкнехта, 81 13,5 1/2 ШБ Р Р 470

1-комн. ч/п БР г. Дегтярск, Гагарина, 7 32,7 5/5 П С — 950

1-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 34 8/9 К С — 1550

2-комн. ч/п БР Азина, 59а 37 1/5 П С Р 1150

2-комн. в/п ХР г. Дегтярск, Калинина, 19 41,9 3/4 П С С 1150

2-комн. ч/п ХР О.Кошевого, 21 45 5/5 П С С 1250

2-комн. в/п СТ Чехова, 4 46 1/2 ШБ Р Р 1600

2-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 50,5 3/9 К С Р 2250

2-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 52,7 6/9 К С Р 2279

3-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 69,2 1/9 К С Р 3050

4-комн. в/п УП П.Зыкина, 36 77/49/9 9/9 П Р Р 2200

4-комн. в/п УП П.Зыкина, 36 78/50/9 2/9 П Р Р 2400

Работа с использованием средств маткапитала*

НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-

стов, 36, сдача дома 1 кв. 2019 г. Ставим 
на бронь. С обменом на вторичное жилье. 
Цены застройщика. Оформление ипоте-
ки и сертификатов. АН «Абсолют». Тел. 8 
(800) 250-74-88

 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-
стов, 36. Дом сдан. Действуют спеццены. 
Ставим на бронь, реализуем вторичное 
жилье. Звоните. АН «Багира». Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ подбор и продажа новостроек в любом 
городе по цене застройщика. Консульта-
ции и презентации. Бесплатно в офисах 
г. Ревды, ул. П.Зыкина, 32, оф. 103 и г. 
Первоуральска, ул. Ватутина, 62а. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ помогу продать или выкуплю сад, з/
участок, дом. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ срочный выкуп Вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
629-32-33

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в отличном состоянии, на 

1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-

дорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ комната в хорошем состоянии на 

1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-

дорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ две 1-комн. кв-ры, ГТ, ул. С.Космонавтов, 
14 кв.м, на 1-2-комн. кв-ру по договоренно-
сти. Или продам по цене 500 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, на 2-комн. кв-ру, ПМ. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске на 1-комн. 

кв-ру в Ревде без доплаты. Тел. 8 (996) 

183-23-59

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 34, с 

видом на пруд, на свой дом со всеми удоб-

ствами. Тел. 8 (908) 636-35-28

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на дом. Тел. 8 (982) 
704-31-12

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ 2-этажный дом 78 кв.м, газ, отопле-

ние, 14 соток земли, ул. Некрасова, на 

квартиру. Или продам за 1590 т.р. Тел. 8 

(912) 638-65-94

 ■ бревенчатый дом 65 кв.м, район п. 

Южного, на кв-ру. Рассмотрю предложе-

ния только от собственников. Тел. 8 (912) 

284-04-24

 ■ деревянный дом, з/участок 9 соток, 

приватизирован, на 2-комн. кв-ру, ГТ. Тел. 

8 (953) 380-31-18

МЕНЯЮ УЧАСТКИ

 ■ участок 15 соток в Кунгурке, урочище 

Дегтяные, сектор В, на гараж. Или продам 

за 150 т.р. Тел. 8 (992) 344-16-95

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 15,9 кв.м, с/у в комнате. Тел. 8 
(922) 118-51-56

 ■ комната 21 кв.м, вода, в хорошем со-
стоянии. 550 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ комната 22 кв.м, 2/2, общежит. 460 т.р. 
Помощь не нужна. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ комната в 3-комн. кв-ре за МК. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ комната в хорошем состоянии, ул. 
К.Либкнехта, 33. Цена 420 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ комната 430 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната в общ., ул. Энгельса, 54, 2 этаж, 
8,4 кв.м. 300 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ комната в центре города. Цена 380 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната ГТ, 17,8 кв.м, ул. Энгельса, 51а. 
Цена 550 т.р. Тел. 8 (902) 265-13-19

 ■ комната, 2 этаж, заведена вода, ул. 
Азина, 60. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 

«Угольной горы», отличное состояние. В 

кв-ре никто не проживает, будете един-

ственными жильцами. Есть возможность 

выкупа остальных комнат. Цена 410 т.р. 

Тел. 3-94-88

 ■ комната 12,8 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 

пластиковое окно, небольшой ремонт, 

общий душ, туалет на три хозяина, в хо-

рошем состоянии. Тел. 8 (950) 206-84-85

 ■ комната 17 кв.м, в общежитии по ул. 

К.Либкнехта, 33, 2/5, ремонт, вода заве-

дена в комнату. Цена 500 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 

кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-

стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 

т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ комната 21 кв.м, евроремонт, стеклопа-

кеты, сейф-двери. Тел. 8 (922) 615-28-99

 ■ комната 21 кв.м, ул. Азина, отличное 

состояние, стеклопакеты, сейф-двери. 

Цена 585 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 

8 (922) 027-68-70

 ■ комната 23 кв.м, с удобствами, санузел, 

стеклопакеты, сейф-двери, кондиционер. 

Цена 550 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 

(922) 202-61-72

 ■ комната, район школы №29, 2 этаж, 

ремонт. Цена 420 т.р. Тел. 8 (950) 205-80-18

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не ж/д вокзала, ул. 
Ярославского, 4, косм. ремонт, новая сан-
техника, стеклопакеты. Цена 1030 т.р. До-
кументы готовы. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/2. 850 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/5 , ГТ, 28 кв.м, ремонт. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/5, ул. Интернациона-
листов, 36. 1450 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м, район шк. №2. 
Цена 900 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе школы 
№2, 3 этаж. Или рассмотрю вариант обме-
на на 2-комн. кв-ру по договоренности. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №10, 2 этаж. 
Цена 1200 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. 650 т.р. Тел. 8 (912) 
237-56-06

 ■ 1-комн. кв-ра, пл. окна, в хор. сост., 4 
этаж, Чехова, 35. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, 36,6 кв.м. 
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

окна на юг, на сквер, 1 этаж (высокий), 

район школы №29. Собственник. Тел. 8 

(992) 024-52-44

 ■ 1-комн. кв-ра, теплая, светлая, про-

сторная, 35 кв.м, СТ, ул. Чехова, 28, 2 

этаж, тихий зеленый дворик. Рядом шк. 

№25, 1, муз. школа, детсад, парк, оста-

новки и супермаркеты. Освобождена. 

Чистая продажа. Рассмотрим ипотеку без 

первого взноса, маткапитал, любые виды 

сертификатов. Цена 980 т.р. Тел. 3-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 35, ре-

монт, освобождена. Тел. 8 (963) 047-94-20

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 46, 

5/5, 38,5 кв.м, ремонт, пл. окна, натяжные 

потолки, балкон застеклен, санузел в 

кафеле, водонагреватель. Цена 1499 т.р. 

Рассмотрим обмен. Тел. 8 (902) 278-34-61

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (961) 776-63-34

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-3-комн. кв-ра, Кирзавод. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №2, в 
обычном состоянии. Или рассмотрим ва-
риант обмена на 1-комн. кв-ру по догово-
ренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в центре города, 2 этаж, с 
раздельными комнатами. Или рассмотрю 
варианты обмена на меньшую жилпло-
щадь. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, 1 этаж. Соб-
ственник. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (922) 618-
12-79, 8 (982) 735-52-11

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5, М.Горького, 42, ком-
наты раздельные. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, в хорошем состоя-
нии, 4 этаж, в районе школы №28. Или рас-
смотрим вариант обмена на 1-комн. кв-ру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. С.Космонавтов, 
2, 4 этаж, состояние хорошее. Цена 1450 
т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К.Либкнехта, 
7, 4 этаж, состояние хорошее. Цена 1350 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 36 кв.м, с ремонтом, 
ул. К.Либкнехта, 56а. Цена 1350 т.р. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 57 кв.м. 1450 т.р. Тел. 
8 (902) 263-65-30

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, отл. сост., балкон 6 
м, ул. Спортивная. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36, 53 кв.м, лоджия, вид на пруд. Цена 2050 
т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 12, пластиков. 
окна, м/к двери. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 20б, 37 
кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 51 кв.м, ул. П.Зыкина 
26, 2 этаж. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, ул. П.Зыкина, 
26, пластиковые окна, сейф-двери. Цена 
1550 т.р.  Тел. 8 (912) 051-11-42 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, 4/5, ул. Чехо-
ва, 43. 1600 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 71 кв.м, 3/9, ул. 
М.Горького, 58, ЖК «Лесной». Тел. 8 (919) 
374-70-75

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе школы №2, 
в кирпичном доме, на среднем этаже, в 
хорошем состоянии. Или рассмотрю ва-
рианты обмена на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. П.Зыкина, 
11. Или рассмотрим вариант обмена на 
1-комн. кв-ру в этом же районе, по дого-
воренности. Тел.  8-922-020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, 4/5. Цена 
1400 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ремонт, 5 этаж. Соб-
ственник. Цена 2000 т.р. Тел. 8 (908) 633-
42-48, 8 (982) 735-52-11

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, р-н 
«Райта». Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, центр, сост. 
хорошее. 1300 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, ул. М.Горького, 
46, 4/5, 40,3 кв.м, комнаты раздельные, 
хороший ремонт в ванной и туалете, сте-
клопакеты, трубы поменяны, счетчики на 
воду и эл-во, застекленный балкон. Цена 
1250 т.р. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 6а, в 
хорошем состоян. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройке, ул. 

М.Горького, 49, с ремонтом. Цена 2250 

т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра в районе шк. №10, 4/5. 
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

ламинат. Остается встроенный кухонный 

гарнитур, водонагреватель. Интернет, до-

мофон. Отделена  дверями от основного 

подъезда, хорошие соседи.  Документы 

готовы. Рассмотрим ипотеку, маткапитал. 

Тел. 3-97-18

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, Wi-Fi, счетчи-

ки, 1 этаж (высокий), в подвале стайка. От-

личный вариант под нежилое. Или меняю 

на дом, возможно в п. Мариинске, Красно-

яре. Собственник. Тел. 8 (908) 903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, отличный ремонт. Тел. 8 

(904) 169-07-04

 ■ 2-комн. кв-ра, район школы №29, 3 

этаж. Тел. 8 (958) 135-24-84

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (912) 

247-97-55

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3/3, ул. Ленина, 20, 47 

кв.м, комнаты и с/у раздельные, ремонт 

частично: заменены стеклопакеты, м/к 

двери, ремонт санузла. Цена 1200 т.р. Тел 

8 (992) 006-30-69

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 19, 

4/5, 53 кв.м, косм. ремонт, балкон за-

стеклен. Цена 1650 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 

189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационали-

стов, 36, 7 этаж, с ремонтом, остаются 

встроенная кухня и шкаф-купе. Тел. 8 

(922) 614-00-84

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 17, 2 

этаж, в хорошем состоянии. Тел. 8 (922) 

113-05-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 4а, 1/5, 

37 кв.м, косм. ремонт, пластиковые окна. 

Цена 1200 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 556-54-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, ул. К.Либкнехта, 

52, окна, трубы поменяны. Чистая прода-

жа. Освобождена. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 6 этаж, ул. 

Интернационалистов, 36, зал-студия, за-

стекленная лоджия. Цена 2350 т.р. Торг. 

Тел. 8 (982) 700-85-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52,7 кв.м, р-н детской 

поликлиники. Тел. 8 (958) 133-35-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 8, 2 

этаж, 46 кв.м. Ремонт, сейф-двери, пла-

стиковые окна. Заменены м/к двери, 

батареи, электропроводка, стояки ХВС/

ГВС, отопления, канализации. Остается 

кухонный гарнитур. Капремонт дома. Своя 

парковка. Собственник. Цена 1590 т.р.  Тел. 

8 (912) 677-71-13

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, р-н школы 

№3, 1/9, отличное состояние. Стеклопа-

кеты, в мал. комнате теплый пол, вме-

стительный шкаф-купе, красивые обои, 

заменены радиаторы, счетчики. Новые 

зеркальные сейф-двери. Тел. 8 (912) 

629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 52,5 кв.м, средний 

этаж. Тел. 8 (912) 613-44-65

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (962) 315-44-17

 ■ 2-комн. кв-ра-студия с 4-метровой 

лоджией, р-н «Солнечный». Современный 

гарнитур со встроенной техникой Bosch, 

идеальный санузел с крутой душевой 

кабиной. Рассмотрим обмен на 3-4-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 

ул. К.Либкнехта, 7, теплая, уютная. Чи-

стая продажа. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (992) 

010-36-34

 ■ уютная 2-комн. кв-ра, дом после капре-

монта, ул. Жуковского, 1/2, комнаты раз-

дельные, просторная кухня, просторные 

санузел и прихожая. Освобождена, никто 

не прописан, ключи на сделке. Тел. 3-79-75

 ■ шикарная 2-комн. кв-ра, 61,1 кв.м, 6 

этаж, ул. М.Горького, 54, полностью ме-

блирована дорогой мебелью, бытовая 

техника. Документы готовы к ипотеке. 

Продажа в связи с переездом в другой ре-

гион. Цена 3200 т.р. Тел. 8 (922) 197-02-97

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в кирпичном доме, в хоро-
шем состоянии, 74,9 кв.м, на среднем эта-
же, в районе ТЦ «Квартал». При продаже 
остается встроенный кухонный гарнитур. 
Или рассмотрим вариант обмена на мень-
шую жилплощадь по договоренности. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра в районе школы №2. Рас-
смотрю на обмен на квартиру меньшей 
площади. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, 3 этаж, 64,6 кв.м, ремонт. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 3-комн. кв-ра, 60 кв.м, ул. Чайковского, 
14. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, 77 кв.м, ул. Спортивная. 
Тел. 8 (922) 614-00-84

 ■ 3-комн. кв-ра, 81 кв.м, ул. Мичурина, 
44а. Тел. 8 (982) 631-71-33 

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы №2. 
Или рассмотрю вариант обмена на 3-комн. 
кв-ру в районе шк. №3, с нашей доплатой. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, К.Либкнехта, 62, 3 этаж, 
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

меняю на 2-комн. кв-ру в этом же районе. 

Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37, 4/5, 65 

кв.м, ремонт, пл. окна, сейф-двери, лами-

нат, санузел в кафеле, водонагреватель. 

Остаются встроенный кухонный гарнитур 

с бытовой техникой и два шкафа-купе. 

Цена 2250 т.р. Тел. 3-79-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (963) 051-49-71

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ 3-комн. кв-ра. УП, 3/9, ул. Мира, 40. Тел. 

8 (922) 173-47-22

 ■ отличная 3-комн. кв-ра в г. Дегтярске, 

недалеко от центра, в немецком доме. 

Комнаты раздельные, светлые, окна, 

трубы поменяны. Санузел раздельный, 

кладовка, застекленный балкон. Очень 

теплая, чистая. Небольшой торг уместен. 

Цена 1360 т.р. Тел. 8 (922) 127-44-53, 8 

(922) 125-35-62

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, 88,5 кв.м, 4/5, кирпич-

ный дом, ул. Чехова, 41. Светлая, теплая, 

стеклопакеты, счетчики, газовая колонка, 

большая застекленная утепленная лод-

жия. Цена 2320 т.р. Тел. 8 (982) 625-04-62

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м. Обмен на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже. 
Рассмотрю варианты обмена на 2-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 79 кв.м, комнаты 

раздельные, район школы №3, встроенная 

кухня с техникой, два шкафа-купе, вло-

жений не требует. Тел. 8 (982) 709-70-54

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный жилой дом в черте города. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ деревянный дом 32,1 кв.м, баня, га-
раж, 10 соток. Цена 1220 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ деревянный дом с газом. Рассмотрю 
варианты обмена на квартиру по догово-
ренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ добротный жилой дом с з/участком 13 
соток, электроотопление, скважина, баня, 
ул. Привокзальная. Цена 1000 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ дом (бревно), Промкомбинат, пруд в 
10 шагах. 1900 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом на Починке, ул. Механизаторов, га-
зовое отопление, вода. Цена 1500 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом недорого. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ дом, с. Краснояр, баня, вода, 12 соток. 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, с. Мариинск, блок, баня, вода. 1570 
т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, с. Первомайское. 500 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Воровского, скважина, газ. 
отопление. 1060 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Пугачева, 72 кв.м. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ дом, ул. Революции. Цена 550 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом. ЖБИ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом. Цена 1090 т.р. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ жилой деревянный дом с пристроями 
из кирпича (гараж, кухня),  на двух уров-
нях, 54 кв.м, район Промкомбината. Уча-
сток 1700 кв.м, ухожен. Баня, три теплицы, 
веранда, летняя кухня. Огород с выходом 
на пруд, газ, вода, теплый туалет, телефон. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом на ЖБИ, ул. Кирова, 40 кв.м. 
Цена 550 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ жилой дом. Недорого. Рассмотрю вари-
анты обмена. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ жилой дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ кирпичный дом 58 кв.м, с газом, за ав-
тостанцией, з/участок 5,5 сотки, централь-
ный водопровод и канализация рядом с 
домом. Рассмотрим варианты обмена на 
квартиру по договоренности. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ кирпичный дом с газом, 197 кв.м, уча-
сток 755 кв.м, ул. К.Краснова. Рассмотрю 
обмен на квартиру по договоренности. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ коттедж 2350 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ коттедж за СК «Темп». Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ коттедж, п. Крылатовский, баня, 13 со-
ток. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ крепкий дом из дерева, с газом, вода, 
баня, беседка, теплицы, р-н ДОКа. Цена 
1250 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ крепкий дом, р-н Металлистов. 700 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1/2 дома, ул. Строителей, район ДОКа, 

газ, х/г вода, баня, две теплицы. Собствен-

ник. Тел. 8 (950) 205-99-43

 ■ благоустроенный дом 80 кв.м, со все-

ми удобствами, газ, вода, двор, гараж, 

мастерская, бильярдная, з/участок 16 со-
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
 ■ жилой дом-дача, 2 этажа, 50 кв.м, 2018 

г.п., в г. Первоуральске. Из толстого брев-

на. Печь, стеклопакеты. Очень большая ба-

ня из трех отделений. Своя скважина, вода 

заведена в дом, яма для хранения. Участок 

крайний, у леса. Садовое товарищество. 

Можно использовать маткапитал. Про-

писка.  Цена 880 т.р. Тел. 8 (919) 375-09-37

 ■ дом-дача 20 кв.м, из бревна, 2 этажа, 

2 этаж мансардный, сад «Восток», район  

Кирзавода. Пригоден для круглогодичного 

проживания, участок 7 соток, ухожен. Ба-

ня, сарай, 2 теплицы, колодец. Цена 460 

т.р. Торг. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ замечательный жилой дом 40 кв.м из 

толстого бревна, на крепком ж/б фунда-

менте. Газифицирован, новая баня. Две 

светлые комнаты, кухня. Большой крытый 

двор с подсобными помещениями. З/уча-

сток 10 соток, ухожен, удобрен, хороший 

урожай. Красивый вид на гору Волчиху, 

ул. Пугачева. Документы для ипотеки 

готовы, быстрый выход на сделку. Тел. 8 

(922) 608-27-97

 ■ капитальный жилой дом в черте горо-

да, районе автостанции, ул. Интернациона-

листов. Изумительный вид на пруд и лес. 

Дом кирпичный, в хорошем состоянии, 60 

кв.м. 3 комнаты, кухня, столовая.  Отопле-

ние газовое, новый 2-контурный газовый 

котел. Рядом центральная канализация, 

есть возможность врезаться. Участок 10 

соток. Земля разработана, ухожена. Цена 

2200 т.р. Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж 402 кв.м, 2 этажа, ул. Го-

ворова, 28, два гаража, бассейн, баня, 

детские площадки. Цена 5000 т.р. Тел. 8 

(912) 228-88-10

 ■ коттедж в черте города. Тел. 8 (908) 

916-67-42

 ■ недостроенный дом за школой №4, 315 

кв.м, з/участок 12 соток, вода, газ, эл-во 

возле дома, все в собственности. Цена 750 

т.р. Тел. 8 (982) 645-58-75

 ■ новый современный дом-дача, постро-

ен по канадской технологии, утепленный, 

с пристроенной большой баней, печное 

отопление на дровах. В дом заведена г/х 

вода, душевая кабина. Очень ухоженный 

участок. Черта города, СОТ «СУМЗ-1а». 

Тел. 8 (922) 605-54-22

 ■ новый, качественно построенный для 

себя дом 240 кв.м из твинблоков. Мебли-

рован. Уникальный проект. Для большой 

семьи или двух семей. Очень уютный, с 

современными интерьерами и комму-

никациями. З/участок 20 соток. Тихое 

место, р-н ул. Металлистов. Есть все. 

Реализуем ваше вторичное жилье. Тел. 8 

(922) 144-15-40

 ■ современный коттедж 2017 г.п., со все-

ми коммуникациями, полностью готов к 

проживанию, 2 этажа, 130 кв.м, баня с 

предбанником и комнатой отдыха, п. Ниж-

нее село, г. Первоуральск. Цена 2600 т.р. 

Тел. 8 (992) 016-03-39

 ■ срочно! Дом-дача в сосновом лесу, 60 

кв.м, деревянный, с верандой, лоджия, 

овощная яма-кессон, эл-во, печь, гараж, 

баня-сауна, недалеко скважина, участок 

7 соток. Цена 700 т.р. Рассрочка. Тел. 8 

(912) 228-09-50

 ■ уютный современный рубленый дом 

2012 г.п., обработанное бревно, 72 кв.м. 

Ремонт сделан в экологич. натур. стиле. 

Есть печь-камин, отопление электрокотел, 

обвязка. На высоком мансардном этаже 

предусмотрено сделать еще 2 комнаты. 

Баня 4 отдела. На участке много цветов 

и деревьев, 2 теплицы. Есть возможность 

прирезать доп. земли 4-6 сотки. Газ ря-

дом. Документы к ипотеке готовы. Тел. 8 

(922) 118-14-40

 ■ часть дома 23 кв.м, р-н Металли-

стов. Собственник. Дешево. Тел. 8 (904) 

987-36-47

 ■ ш/з дом, участок 6,6 сотки, новая те-

плица, баня, эл-во, газ, вода, септик. ДОК. 

Цена 1350 т.р. Торг. Собственник. Тел. 8 

(950) 199-61-00

 ■ ш/з дом, участок 6,6 сотки, новая те-

плица, баня, эл-во, газ, вода. ДОК. 1350 т.р. 

Торг. Собственник. Тел. 8 (902) 585-20-19

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, 80 кв.м, ул. Интерна-
ционалистов, 42/5. Цена 4300 т.р. Тел. 8 
(963) 045-95-99

 ■ дача «Мечта-2», дом (бревно), баня. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ дача, «Солнечное», дом 2 эт., нов. баня, 8 
соток, у леса. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дача. Кирпичный дом с мансардой, 
русская печь, баня, летний душ, беседка, 
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